Wyłącznym podmiotem zapraszającym do składania ofert sprzedaży akcji Spółki („Oferty 

Sprzedaży”) oraz nabywającym akcje Spółki w odpowiedzi na niniejsze Zaproszenie jest 

Spółka. Na datę sporządzenia niniejszego Zaproszenia, Spółka posiada akcje własne w liczbie 

91 313 (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzynaście”) sztuk. Spółka nie zamierza 

nabywać żadnych akcji własnych do czasu zakończenia przeprowadzenia procedur opisanych 

w Zaproszeniu, poza Akcjami będącymi przedmiotem Zaproszenia. 

4. PODMIOT POŚREDNICZĄCY W PRZEPROWADZENIU I ROZRACHUNKU 

ZAPROSZENIA